CORPO DI POLIZIA PROVINCIALE L
| ﬂ . :
DETERMINAZIONE N. _ Ol M;ﬁ per 14 BEN. 2014 (Dott. R

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE AL PAGAMENTO RATEALE.

@Iﬁfzfom‘ GENERALE

ﬂ
{“@ COPIA CONFORME
Y ALL'ORIGHIALE

IL DIRETTORE GENERALE

Sulla scorta dell’istruttoria svolta dal responsabile del procedimento, ass. sc. Del Giudice Camillo;

VISTA la richiesta di rateizzazione presentata in data 08/01/2013 prot. 71 dal signor PISCITELLI
GIOVANNTI, nato a Forchia (BN) il 16/04/1975 ed ivi residente in Via Montagnella n. 32, intesa
ad ottenere la rateizzazione della somma di € 1.508,25 relativa alla Ordinanza Ingiunzione prot.
4220 del 09/12/2013, emessa a sua carico a seguito di notifica del processo verbale n. 3 del
29/07/2013 redatto dal Corpo Forestale dello Stato, Comando Stazione di Airola, per violazione
alle norme ed agli articoli 192 c. 1 sanzionato dall’art. 255 comma 1, Decreto Legislativo n.
152/06, perché abbandonava rifiuti speciali non pericolosi sul suolo;

VISTO larticolo 26, comma I° e I1° della Legge n° 689/81;

VISTO il titolo II° art. 4° (Criteri per la concessione di pagamento rateale delle sanzioni
amministrative pecuniarie) del Regolamento per I’applicazione delle sanzioni amministrative di
competenza della Provincia di Benevento, approvato con Delibera n. 152 del 03/01/2003;

VISTA la documentazione prodotta dal richiedente e verificato che sussistono le condizioni per
’accoglimento dell’istanza di rateizzazione presentata;

RISCONTRATAO che la somma da sottoporre a rateizzazione e relativa al suddetto verbale &
pari ad € 1.508,25; ‘

RITENUTO, visto quanto disposto all’art. 26, c¢. 1 e 2 della Legge n. 689/81, di accogliere
I’istanza di rateizzazione richiesta disponendo la ripartizione del pagamento della somma dovuta in
n° 15 (quindici) rate, applicando sulla suddetta somma gli interessi al tasso previsto dall’art. 21-
comma 1 del DPR n. 602/1973 (tasso in vigore : 4,5% annuo);

DETERMINA

1) di concedere al signor PISCITELLI GIOVANNI, sopra meglio generalizzato, la rateizzazione
della somma di € 1.597,70, relativa alla sanzione amministrativa pecuniaria derivante dal
verbale di violazione ai sensi del Decreto Legislativo 152/2006 disponendo la ripartizione
della somma dovuta in n. 15 (quindici) rate mensili di € 106,52 cadauno a partire dal corrente
mese di gennaio 2014.

2) Demandare al Comandante del Corpo di Polizia Provinciale I’adozione di tutti gli atti
successivi.

IL COMANDANTE IL DIRETTORE GENERALE

(d(Z}jQSOa bgﬁobriella Mongillo) ' (Dr. Raffaele Bianco)

12 GEN. 200



ADEMPIMENTI DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO BILANCIO

UFFICIO BILANCIO
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. Progr. n.

VISTO PER LA REGOLARITA® CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art, 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

SERVIZIO SPESE

UFFICIO LIQUIDAZIONI

Cod. Creditore _ 4 lig. n.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SPESE

IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA



